
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.mieroszow.pl

Mieroszów: Zapewnienie uczniom przewozu do placówek  oświatowych

na terenie gminy Mieroszów w latach szkolnych 2012/ 2013 i 2013/2014

przez zakup biletów miesi ęcznych

Numer ogłoszenia: 122177 - 2012; data zamieszczenia : 01.06.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Mieroszów , pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów, woj. dolnośląskie, tel. 074

8494318, faks (074) 84 94 323.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.mieroszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zapewnienie uczniom przewozu do placówek

oświatowych na terenie gminy Mieroszów w latach szkolnych 2012/2013 i 2013/2014 przez zakup biletów

miesięcznych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  a) Przedmiotem zamówienia jest

zapewnienie przewozu do placówek oświatowych poprzez zakup biletów miesięcznych w latach szkolnych

2012/2013 i 2013/2014, tj. w okresie od 03 września 2012 roku do 30 czerwca 2013 roku oraz od 01 września

2013 do 30 czerwca 2014 - w dniach realizacji obowiązku szkolnego. b) Przedmiot zamówienia obejmuje

następujące placówki oświatowe, do których dowoŜeni są uczniowie z ich miejsca zamieszkania: Publiczne

Gimnazjum w Mieroszowie ul. śeromskiego 30 Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie ul. Wolności 19

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej ul. Wałbrzyska 38 Zespól Szkolno Przedszkolny w Sokołowsku ul.

Unisławska 4 Przedszkole Miejskie w Mieroszowie ul. Wolności 27 c) Wykaz przystanków w miejscowościach, z

których odjeŜdŜają dzieci wraz z orientacyjna odległością od tych miejscowości do przystanku końcowego

wyraŜoną w kilometrach, a takŜe ilość potrzebnych biletów na tych trasach przedstawiony jest poniŜej d)

Wykonawca musi posiadać: 1) Licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób wydawaną na

podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2007 Nr 125 poz. 874 tekst jednolity z

późn. zm.)., 2) Zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 6 2012-06-01 12:58



która w ramach linii regularnej swoją trasą będzie obejmować miejscowości, z których odbierani będą uczniowie -

wydane na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2007 Nr 125 poz. 874

tekst jednolity z późn. zm.). e) Liczba uczniów dojeŜdŜających na poszczególnych trasach jest liczbą, która moŜe

ulec zmianie w trakcie trwania umowy (w przypadku np. rezygnacji ucznia z kształcenia w danej placówce,

zdarzenia losowe). f) Pojazdy słuŜące do przewozu uczniów muszą być w pełni sprawne, spełniać wymogi

bezpieczeństwa, muszą być odpowiednio oznakowane, muszą być utrzymane w czystości z zachowaniem estetyki

zewnętrznej i wewnętrznej. g) autobusy przeznaczone do realizacji usług przewozowych musza spełniać

wymagania w sprawie dopuszczenia autobusów do ruchu określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z

dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposaŜenia

(Dz. U. z 2003 r. nr 32 poz. 262) h) Pojazdy uŜyte do realizacji zamówienia musza posiadać zaświadczenie z

okręgowej stacji kontroli pojazdów, ze spełniają wymagania dopuszczenia do ruchu w transporcie zbiorowym. i)

Do obsługi zlecenia zadania Wykonawca zapewni autobusy, które będą dopuszczone do ruchu zgodnie z

obowiązującymi przepisami w tym zakresie. Wykonawca musi dysponować minimum trzema pojazdami (jeden

rezerwowy), które nie są starsze niŜ 8 lat (data produkcji) lub są po naprawie głównej nie dłuŜszej niŜ 6 lat. Maja

to być autobusy posiadające minimum 50 miejsc w tym minimum 38 miejsc siedzących kaŜdy wyposaŜony co

najmniej w dwoje drzwi i miękkie siedzenia. Zamawiający wymaga, aby wszystkie przewoŜone dzieci miały

zapewnione miejsca siedzące. j) Wykonawca w okresie świadczenia usługi musi dysponować obiektami zaplecza

technicznego z niezbędnym wyposaŜeniem do wykonywania bieŜących napraw. k) Wykonawca w trakcie realizacji

zamówienia będzie zobowiązany do posiadania następujących polis ubezpieczeniowych: opłaconą polisę OC

pojazdu oraz NW pasaŜera..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1) Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości: 3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące 00/100) 2) Wykonawca moŜe wnieść

wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: a) pieniądzu, b) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r.,

o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 3) Wykonawca

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 6 2012-06-01 12:58



zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4) Wadium w pieniądzu naleŜy wnieść

przelewem na konto Zamawiającego: Bank Gospodarki śywnościowej oddział Wałbrzych Nr konta 74 2030 0045

1110 0000 0087 7690 z dopiskiem: Wadium przetargowe Zapewnienie uczniom przewozu do placówek

oświatowych na terenie gminy Mieroszów w latach szkolnych 2012/2013 i 2013/2014 przez zakup biletów

miesięcznych 5) W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje

termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6) W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz

- oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w

siedzibie Zamawiającego: pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów w sekretariacie pok. 7 lub dołączyć do oferty. Z

przedstawionego dokumentu musi wynikać, Ŝe wadium zostanie wypłacone bezwarunkowo na pierwsze Ŝądanie

zamawiającego w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. 7) Nie wniesienie wadium w terminie lub

w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego

oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Przez posiadanie uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności zamawiający

rozumie posiadanie przez wykonawcę: 1) Licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego

osób - wydawanej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym; 2)

Zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, która w

ramach linii regularnej swoją trasą będzie obejmować miejscowości, z których odbierani będą uczniowie

(wykaz przystanków miejscowościach z których odjeŜdŜają uczniowie opisany jest w pkt 3 siwz) -

wydawanego na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. Ocena

spełniania warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1)

oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 2 do siwz 2) Licencję na wykonywanie krajowego transportu

drogowego osób wydawanej na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym

(Dz.U.2007 Nr 125 poz. 874 tekst jednolity z późn. zm.)., 3) Zezwolenie na wykonywanie regularnych

przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, która w ramach linii regularnej swoją trasą będzie

obejmować miejscowości, z których odbierani będą uczniowie - wydawanych na podstawie ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2007 Nr 125 poz. 874 tekst jednolity z późn.

zm.).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Przez dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym zamawiający rozumie posiadanie, co

najmniej trzech autobusów, które nie są starsze niŜ 8 lat (data produkcji) lub są po naprawie głównej nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 6 2012-06-01 12:58



dłuŜszej niŜ 6 lat. Maja to być autobusy posiadające minimum 50 miejsc w tym minimum 38 miejsc

siedzących kaŜdy wyposaŜony co najmniej w dwoje drzwi i miękkie siedzenia. Ocena spełniania

warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1) oświadczenie

wykonawcy - załącznik nr 2 do siwz 2) Wykaz wyposaŜenia przeznaczonego do realizacji zamówienia -

załącznik nr 4 do siwz

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Przez dysponowanie osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia zamawiający rozumie,

dysponowanie co najmniej dwoma osobami odpowiednio wykwalifikowanymi, posiadającymi Prawo

jazdy kategorii D. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą: spełnia - nie spełnia

w oparciu o: 1) oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2 do siwz, 2) oświadczenie Wykonawcy, Ŝe

osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia- załącznik

nr 3 do siwz.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Przez sytuację ekonomiczną i finansową zamawiający rozumie posiadanie opłaconej polisy od

odpowiedzialności cywilnej a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niŜ 200.000,00 zł Ocena spełniania warunku zostanie

dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1) oświadczenie wykonawcy - załącznik

nr 2 do siwz, 2) załączoną kserokopie w/w dokumentu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz narządzi,  wyposaŜenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy  usług  lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 6 2012-06-01 12:58



naleŜy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.mieroszow.pl

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 6 2012-06-01 12:58



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Mieroszowie.

plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  11.06.2012

godzina 14:00, miejsce: Urząd Miejski w Mieroszowie. plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

6 z 6 2012-06-01 12:58


